Федерации, требованиями иных нормативных правовых актов, регулирующих порядок выполнения такого 

вида работ, устанавливающих требования к качеству такого вида работ, в соответствии с условиями 

Контракта. 

2.Цена Контракта и порядок расчетов 

2.1. Цена Контракта составляет 2 595 991,79 руб. (Два миллиона пятьсот девяносто пять тысяч 

девятьсот девяносто один рубль 79 копеек), без НДС: НДС не предусмотрен на основании 346.11 НК РФ  

(далее - цена Контракта). 

В случае если Контракт заключается с юридическим лицом или физическим лицом, в том числе 

зарегистрированным в качестве индивидуального предпринимателя, то сумма, подлежащая уплате

[...]

Российской Федерации учитываются операции со средствами, поступающими Заказчику. 

Способ обеспечения исполнения Контракта, определяется Подрядчиком самостоятельно.  

8.2. Размер обеспечения исполнения Контракта составляет 5% (пять процентов) от начальной 

максимальной цены Контракта, что составляет 189 488 (сто восемьдесят девять тысяч четыреста 

восемьдесят восемь) рублей 47 копеек. 

При снижении цены в предложенной Подрядчиком заявке на двадцать пять процентов и более 

процентов по отношению к начальной (максимальной) цене контракта, Подрядчик, с которым заключается 

контракт, предоставляет обеспечение исполнения Контракта с учетом положений ст.

[...]

возможности использования результата выполненных Работ на протяжении указанного в Контракте 

гарантийного срока, устанавливается обеспечение гарантийных обязательств в размере 1% (одного 

процента) начальной (максимальной) цены Контракта, что составляет 37 897,69 (тридцать семь тысяч 

восемьсот девяносто семь рублей 69 копеек). 

Гарантийные обязательства обеспечиваются предоставлением независимой гарантии, 

соответствующей требованиям ст. 45 Закона о контрактной системе, законодательства Российской 

Федерации или внесением денежных средств на указанный Заказчиком счет, на котором в соответствии с